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PUNTOS POR PRUEBA

XXVIIl COPA DE CLUBES 22 DIVISION
01 DE NOVIEMBRE AL 23 DE DICIEMBRE DE 2022

o
,-%’ 400 m. ESTILOS MASCULINO
]

Licencia

001070711
001064421
001080223
001086359
001001235
001163898
001043819
001075757
001051235
001146692
001065159
001146504
001128633
001089172
001125369
001101173
001037175
001045264
001076871
001050176
001194941
001120922
001049732
001122870
001140876
001124625
001121069
001084558
001061591
001079105
001068314
001118359
001058753
001135382
001125512
001092877
001049494
001062895
001073235
001095138
001119215
001066023
001092852
001060809
001097020
001109884
001141073
001068672
001166569
001138932

ABSOLUTA MASCULINO

Nombre Ano Agrupacion
ECHEVARRIA POLO, Marcos 2000 C.N. Helios

POU FERNANDEZ, Marc 2001 C.N. Matard

PARRA ESTRADE, Arnau 2007 C.N. Atl Barceloneta
MOURE DOVAL, Jose 1999 C. N. Pabellén Ourense
ELIES VAZQUEZ, Pau 2003 C.N. Atl Barceloneta
GRANADO MARTIN, Pablo 2004 Navial

GONI SAIZAR Enaitz 2004 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol
PARDO PERNAS, Martin 2002 C. Fluvial De Lugo
SANCHEZ-INFANTES HITA, Israel 2004 C.N. ElCisne

VARGAS TRUJILLO, Cristobal 2007 C.N. Dos Hermanas
GIRON REBOLLAR, Abel 2005 Navial

SALAS DOMINGUEZ, Samuel 2003 C.N. Mairena Aljarafe
LORENTE MELCON, Alejo 2006 C.N. Helios

TREVILLA IGLESIAS Eder 2000 C.N. Santurtzi
CHAVARRIA MITJAVILA, Joan 2005 VINAR

ROBLES JIMENEZ, Pablo 2006 C.N. Aguilas

ALVAREZ FERNANDEZ, Borja 1996 C. Fluvial De Lugo
ZUBELDIA OTEIZA Mattin 2007 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol
CHAVES GUARDIA, David 1998 C.N. Mataré

CARRION BALLESTER, Jose Luis 1993 CSTC

MALPICA PEIRO, Manuel 2006 LEGAN - C.N. Leganes
MORENO PABLOS Sergio 2005 C.N. Las Anclas Castrillon
FERNANDEZ BLAZQUEZ, Pablo 2005 SAFA - Safa Madrid
OJANGUREN FERNANDEZ Alex 1998 C.N. Judizmendi
NAVARRO LOSADA, Sergi 2007 C.N. Ferrol

GARCIA DE ALBENIZ IRISO Unax 2005 C.N. Judizmendi
SUAREZ-CARTABIO REYES Diego 2005 C.N. Las Anclas Castrillon
RIVAS BALBOA, Lucas 2005 BIPON - C.N. Bierzo-Ponferrada
PENALVER SUAREZ, Samuel Javier 2005 C.N. San Javier Mar Menor
VAZQUEZ LIZ, Alejandro 2003 C. N. Portamifia Lugo
MARTINEZ MARTINEZ, Marcos 2003 C. N. Ponteareas
MARCOS PICADO, Samuel 2005 TORRE - C.D. Torrelago
SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 2008 PARQU - C.N. Parquesol
RICO GONZALEZ, Francisco 2005 CSTC

FABEIRO HERRERO, Joaquin 2003 Stadium Venecia
BUSTOS FERNANDEZ, Aitor 2004 C.N. Igualada
MONTALVO GALVEZ, Javier 2005 MSUR - C.N. Colegio Mirasur
LANDA NEIRA Gaizka 2005 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
MARTINEZ ANTUNEZ, Guillen 2005 Stadium Venecia
MARTINEZ FARGUES, Pol 2004 C.E. Inef Lleida
VALENCIANO MIGUELEZ, Adrian 2004 NLEON - C.N. Leon
AGIRRE PEREZ DE ALBENIZ Iker 2005 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
ESTEBAN BAQUERO, Bernat 2001 C.N. Igualada
ALEXANDRU DUMITRIU Victor Valentin 2006 C.N. Las Norias

AMIGO ROMO, Vicente 2002 C.N. Mairena Aljarafe
CHECA CASTRO, Jorge 2006 LEGAN - C.N. Leganes
PEREZ FERNANDEZ, Brais 2007 C. N. Portamifia Lugo
LEDESMA ALVARO, Aaron 2006 VALEN

BATISTA GOMEZ, Diego 2004 CNLP

CERES, Inti 2005 A.D. Santa Cruz

Marca

4:21.06
4:26.65
4:30.24
4:32.85
4:33.12
4:34.34
4:34.82
4:34.99
4:36.19
4:36.39
4:36.78
4:36.80
4:37.54
4:38.37
4:38.59
4:38.98
4:39.46
4:39.74
4:40.90
4:41.12
4:41.63
4:41.78
4:41.89
4:4321
4:43.36
4:43.53
4:43.70
4:43.73
4:44.46
4:44.72
4:46.44
4:46.61
4:46.91
4:47.29
4:47.60
4:47.89
4:47.89
4:48.17
4:48.30
4:48.33
4:48.42
4:48.43
4:48.51
4:49.38
4:49.63
4:50.18
4:51.35
4:51.63
4:51.65
4:52.16

Corajo
Supariar
de Depoite

Pts. Sede

67.00 ZARAGOZA (C)

64.00 IGUALADA

62.00 IGUALADA

61.00 Santa Isabel | P25 Elec.
60.00 IGUALADA

59.00

58.00 Tolosa

57.00 Santa Isabel | P25 Elec.
56.00 MADRID

55.00

54.00

53.00

52.00 ZARAGOZA (C)

51.00 Tolosa

50.00 Castellén

49.00 TORRES DE

48.00 Santa Isabel | P25 Elec.
47.00 Tolosa

46.00 IGUALADA

45,00 Castellon

44.00 MADRID

43.00 Gijon

42.00 MADRID

41.00 Tolosa

40.00 Santa Isabel | P25 Elec.
39.00 Tolosa

38.00 Gijon

37.00 VALLADOLID

36.00 TORRES DE

35.00 Santa Isabel | P25 Elec.
34.00 Santa Isabel | P25 Elec.
33.00 VALLADOLID

32.00 VALLADOLID

31.00 Castellon

30.00 ZARAGOZA (C)

28.50 IGUALADA

28.50 MADRID

27.00 Tolosa

26.00 ZARAGOZA (C)

25.00 IGUALADA

24.00 VALLADOLID

23.00 Tolosa

22.00 IGUALADA

21.00 Logrofio

20.00

19.00 MADRID

18.00 Santa Isabel | P25 Elec.
17.00 Castellon

16.00 Las Palmas de G.C.
15.00 S.C. de Tenerife

Fecha de impresion: 15/12/2022
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
76
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

]
——

Licencia

001093954
001119203
001119680
001100746
001100711
001062384
001169271
001140899
001069935
001098931
001141480
001097051
001072664
001174006
001166035
001070577
001132079
001051162
001119984
001073899
001090040
001107378
001087803
001144193
001095428
001090042
001103523
001101375
001138267
001121791
001183894
001042354
001143714
001052136
001096951
001070142
001094013
001120547
001112808
001125144
001122411
001142991
001146873
001037778
001055576
001094225
001132631
001105744
001132566
001143715

ABSOLUTA MASCULINO

Nombre

GRACIA SANCHEZ, Alvaro
BENAVIDES OTERO, Martin
LOBAN JIMENEZ, Hugo
CARRASCO CADENS, Jordi
ALVAREZ F. CORMENZANA, Javier
PEREZ HERRERO Mario
CRACIUN TAT David

MANEIROS PAZ, Mario

SEGURA SANCHEZ, Javier
ZAPATERO RUIZ, Ivan
VAZQUEZ COSTA, Miguel

REAL EURRUTIA, Dario
BUENDIA PAVON, Radl

SUAREZ CAMPIONE, Matias
KRIKUSHOV ERMILOV, Maxim
COLL PAREDES, Enrique
CARRASCOSA HESTER, Tomas
PEREZ SANCHEZ, Lucas
RODRIGUEZ POULSEN Mario
CORTES HERNANDEZ, Diego
GONZALEZ NEGRIN, Aquiles
QUINONERO FERNANDEZ, Raul
GUILLEN PERA, Victor
PASTORIZA SANTACLARA, Jorge
ZARAGOZA CARBALLIDO, Marc
ELMAALOUM FERNANDEZ, Tarek Ould
ESPINOSA CANO, Mario
MARTIN VELAZQUEZ, Iker

SAN SEGUNDO JIMENEZ, Alvaro
VIDIELLA LOPEZ Erik

IBERO REGIDOR Mikel

CHICA SANCHEZ, Pedro
VARELA PASANDIN, Manuel

DE DIOS ORELLANA, Jorge
CORBALAN HERNANDEZ, Enrique
CONESA MORENO, Hugo
CALVO CHUGUR, Ivan
RODRIGUEZ CAMPO Oscar
MARTINEZ ACEBO, Sergio
MARTIN RUBIO Mikel
FERNANDEZ APARICIO Javier
PEREZ PAZ, Dario

PARCERO AREOSO, Xoel

RUIZ GARCIA, Enrique
HERNANDO LOPEZ, David
COLL GARCIA, Guillem

KEZELE MASI, Kameron

SANZ RODRIGUEZ, Hugo
CALLERO MURILLO, Javier
VARELA PASANDIN, Alejandro

XXVIIl COPA DE CLUBES 22 DIVISION
01 DE NOVIEMBRE AL 23 DE DICIEMBRE DE 2022
400 m. ESTILOS MASCULINO

Ano

2005
2004
2005
2008
2007
2007
2007
2006
1998
2005
2006
2005
2008
1996
2007
2006
2004
2006
2007
2007
2008
2005
2002
1997
2000
2006
1993
2005
2007
2007
2007
2005
2006
2004
1998
2007
2004
2003
2005
2005
2006
2005
2007
1991
2003
2006
2006
2006
2007
2006

PUNTOS POR PRUEBA

Agrupacion

MOSTO - A.D.N. Mostoles
ACULE - Cd Acuatico Leon
CBURG - C.N. Castilla-Burgos
C.E. Inef Lleida

SVIC

C.N. Nassica

C.N. Las Norias

C. N. Ferrol

C.D. Santa Ana

SVIC

C. N. Galaico

Ucam C.N. Fuensanta Impulso
C.N. San Javier Mar Menor
POZU - C.N. Pozuelo

R.C. Nautico De Motril

DELFI

CNLP

C.N. El Cisne

C.N.Ciudad De Oviedo

DELFI

C.N. Teneteide

ALCOR - C.N. Ciudad De
A.D. Santa Cruz

C. N. Vigo Rias Baixas

C.N. Cornella

C.N. Los Cristianos

SAFA - Safa Madrid

C.N. Los Cristianos

CIUAV - C.N. Ciudad De Avila
C.N. Torrelavega

Amaya C.D.

R.C. Nautico De Motril

C. N. Arteixo

ALCOR - C.N. Ciudad De
Ucam C.N. Fuensanta Impulso
C.D. Santa Ana

SEK -C.D. Sek

C.N. Camargo

MAKO - C.D.E. Mako

Amaya C.D.

A. Cantabra Nat.

C. N. Ponteareas

C. Dep. N. Cidade De Santiago
C.D.N. Inacua Malaga
ALAME - C.D.E. Alameda -
C.N. Cornella

Esna Lanzarote

MOSTO - A.D.N. Mostoles
Esna Lanzarote

C. N. Arteixo

Marca

4:52.19
4:52.26
4:52.36
4:52.37
4:52.64
4:53.03
4:53.08
4:53.35
4:53.52
4:53.84
4:54.19
4:54.68
4:54.85
4:55.54
4:56.04
4:56.21
4:56.23
4:56.35
4:56.86
4:57.02
4:57.06
4:57.17
4:57.24
4:57.65
4:57.78
4:58.95
4:58.95
4:59.20
4:59.39
4:59.51
4:59.64
4:59.88
4:59.89
5:00.08
5:00.18
5:00.80
5:01.01
5:01.40
5:01.92
5:01.98
5.02.24
5:03.19
5:04.31
5:04.57
5.04.71
5:04.92
5:05.35
5:05.38
5:07.45
5:08.02

Corajo
Supariar
de Depoite

Pts. Sede

14.00 MADRID
13.00 VALLADOLID
12.00 VALLADOLID
11.00 IGUALADA
10.00 Castellén
9.00 Logrofio
8.00 Logrofio
7.00 Santa Isabel | P25 Elec.
6.00 TORRES DE
5.00 Castellon
4.00 Santa Isabel | P25 Elec.
3.00 TORRES DE
2.00 TORRES DE
1.00 MADRID
0.00
0.00 Castellon
0.00 Las Palmas de G.C.
0.00 MADRID
0.00 Gijon
0.00 Castellon
0.00 S.C. de Tenerife
0.00 MADRID
0.00 S.C. de Tenerife
0.00 Santa Isabel | P25 Elec.
0.00 IGUALADA
0.00 S.C. de Tenerife
0.00 MADRID
0.00 S.C. de Tenerife
0.00 VALLADOLID
0.00 Maliafio
0.00 Tolosa
0.00
0.00 Santa Isabel | P25 Elec.
0.00 MADRID
0.00 TORRES DE
0.00 TORRES DE
0.00 MADRID
0.00 Maliafio
0.00 MADRID
0.00 Tolosa
0.00 Maliafio
0.00 Santa Isabel | P25 Elec.
0.00 Santa Isabel | P25 Elec.
0.00
0.00 MADRID
0.00 IGUALADA
0.00 Costa Teguise
0.00 MADRID
0.00 Costa Teguise
0.00 Santa Isabel | P25 Elec.

Fecha de impresion:

15/12/2022
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101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

Licencia

001150134
001102456
001121860
001023004
001121030
001137432
001108582
001038132
001229074
001123531
001230481
001063251
001079879
001144608
001113708
001122423
001177310
001123689
001189264
001095708
001139993
001115358
001198670
001060646
001119790
001156953
001169139
001164609
001113018
001069264
001061938
001121961
001121238
001077571
001136201
001138241

PUNTOS POR PRUEBA

XXVIIl COPA DE CLUBES 22 DIVISION
01 DE NOVIEMBRE AL 23 DE DICIEMBRE DE 2022

o
,-% 400 m. ESTILOS MASCULINO
]

ABSOLUTA MASCULINO

Nombre Ano Agrupacion

GARCIA GUERRERO, Mario 2004 C.D.N. Inacua Malaga
SANTIAGO MORENO, Diego 2004 MSIER - C.N. Mirasierra
CALVO SANTOS Ares 2008 C.N. Torrelavega

INFESTAS CARAZO, Samuel 2003 Real C. Nautico De Vigo
CALVO ORTEGA, Sergio 2002 PALEN - C.N. Palencia
CONSTANTIN ICHIM, David 2006 VINAR

GONZALEZ DIAZ Sergio 2006 R.G.C.Covadonga
GONZALEZ ALONSO, Daniel 2001 NLEON - C.N. Leon
HERRAIZ ABRIL, Nacho 2007 VALEN

LOPEZ GARCIA Marcos 2006 C.N.Ciudad De Oviedo
DOMINGUEZ APARICIO Asis 1994 Sopela Igeriketa Swim
OCHOA CANO Ibai 2007 C.N. Santurtzi

PINEIRO RODRIGUEZ, Samuel 2007 C. N. Vigo Rias Baixas
FRAGA VISOS, Teo 2008 C. Dep. N. Cidade De Santiago
ENGUITA SUAREZ David 2004 R.G.C. Covadonga

LEITON GUTIERREZ Tomés Wang 2008 C.N. Astillero

HERNANDEZ SANCHEZ, Alonso 2005 MAKO - C.D.E. Mako
GARCIA MORENO Alvaro 1984 Cde Castro Nat.

ANDRES HERRERO, Bruno 2005 SORIA - C.N. Soriano

GALAN VELA, Jorge 2008 CDNZA - C.D.N. Zamora
BERRON DURAN, Sergio 1999 MALVAR - C.D.E. Malvar
BARREIRO RODILLA, Alvaro 2008 ACUSA - C.Acuatico Salamanca
ALVAREZ HERVAS, Yeray 2008 MSUR - C.N. Colegio Mirasur
COLLADO RODRIGUEZ Maeloc 2006 C.N. Camargo

SERRANO CRESPO, Mario 2008 ACULE - Cd Acuatico Leon
MERINO ALVAREZ, Luis 2003 VENAT - S.D. La Venatoria
CALVIN CHEN, You 2008 MALVAR - C.D.E. Malvar
PICADO GOMEZ, Diego 2008 ACUSA - C.Acuatico Salamanca
NUEZ CLAVERO, Alejandro 2006 MSIER - C.N. Mirasierra
PEREZ PEIRATS, Raul 2004 MEDIT

REGAIRA JIMENEZ Mario 2006 C.N. Nassica

OBREGON GONZALEZ Carlos 2002 A. Cantabra Nat.

SUAREZ CRUZ Bernardo 1978 C.N. Usrpt Bahia Ostende
HERREROS COLL, David 2007 MEDIT

VECILLA SANTILLANA Mario 2008 Cde Castro Nat.

MAROTO GARCIA, Jorge 2008 CIUAV - C.N. Ciudad De Avila

Marca

5:09.27
5:12.16
5:12.76
5:14.07
5:15.11
5:15.32
5:16.00
5:16.17
5:16.65
5:16.75
5:17.06
5:17.35
5:18.26
5:18.32
5:19.26
5:20.25
5:21.40
5:22.41
5:23.46
5:23.61
5:24.41
5:26.42
5:26.66
5:29.24
5:36.15
5:37.21
5:37.70
5:38.10
5:39.08
5:39.96
5:41.43
5:47.39
5:53.07
5:59.95
6:08.29
6:11.85

Corajo
Supariar
de Depoite

Pts. Sede

0.00

0.00 MADRID
0.00 Maliafio

0.00 Santa Isabel | P25 Elec.
0.00 VALLADOLID
0.00 Castellon
0.00 Gij6n

0.00 VALLADOLID
0.00 Castellon
0.00 Gijon

0.00 Tolosa

0.00 Tolosa

0.00 Santa Isabel | P25 Elec.
0.00 Santa Isabel | P25 Elec.
0.00 Gijon

0.00 Maliafio

0.00 MADRID
0.00 Maliafio

0.00 VALLADOLID
0.00 VALLADOLID
0.00 MADRID
0.00 VALLADOLID
0.00 MADRID
0.00 Maliafio

0.00 VALLADOLID
0.00 VALLADOLID
0.00 MADRID
0.00 VALLADOLID
0.00 MADRID
0.00 Castellén
0.00 Logrofio

0.00 Maliafio

0.00 Maliafio

0.00 Castellon
0.00 Maliafio

0.00 VALLADOLID

Fecha de impresion: 15/12/2022

Page 3 of 3



